
prosinec 2012 2 9 . 20,2

obsah

□4 návštěva i
O roubence Adély Urbanové a Petra 
Stádníka lze také říci, že je
chalupou veselých kocourů

14 právo
Financování stavebních úprav 
pronajatých prostor lze vymáhat 
po skončení smlouvy o podnájmu

16 stavba
Omítka na starých domech se 
často potýká se zasolením zdivá

SÁDROVÁNÍ A TMELENÍ
Práci s odstraňováním prasklin 
na zdi usnadní nejrůznější sádry 
a tmely

24 nářadí
Cenová dostupnost pokosových pil 
toto nářadí zdaleka nepředurčuje 
jen do rukou truhlářů

ELEKTŘINA NA BENZÍN  
Elektrocentrály nahradí krátkodobý 
výpadek elektrického proudu

30 zařizujeme
Kuchyňské sporáky můžou být 
skutečnou ozdobou našich kuchyní

34 speciál
VÁNOCE
Bez živého smrčku, jedličky či 
borovice si Vánoce už ani 
nedovedeme představit, přesto 
může být náš stromek docela jiný

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA 
Upéct perníkovou chaloupku je
pro každou maminku i babičku 
pořádná výzva

ANDĚLSKÁ KŘÍDLA
Vánoce к nám možná přilétají na
křídlech andělů...

ROZSVIŤTE VÁNOČNÍ DŮM
Komu nestačí na Vánoce nazdobit 
stromek, může rozsvítit celý dům

52 zahrada
U šumavského statku nad 
říčkou Losenicí mají manželé 
Svitákovi krásnou zahradu

64 kuchyně
Káva, to není jen turek, espresso, 
cappuccino či latté

66 styl
V nenápadném domku na okraji 
Staré Huti žijí spolu s loutkami 
manželé Hodinkoví

72 auto
Automobily jsou stále více 
vybavovány asistenčními systémy

74 zdraví
Řekne-li se revma, mnoho lidí si 
vybaví bolesti kloubů a ztížený 
pohyb


